
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 
BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717    FAX  0123/346093   

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it - Codice fiscale  92028650015 

con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 
MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 

   

 
 

                                          Delibera n. 4 

                   Verbale n. 1 del 13/12/2018 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
Considerata la richiesta del Collegio docenti di  apportare una modifica all’Art. 50(Comportamento 
durante le attività didattiche) del Regolamento per sanare un’incongruenza sorta tra delibera del 
Collegio docenti e Regolamento d’Istituto; 
Vista la delibera del collegio docenti  n° 33/5 approvata a maggioranza 
 

 

DELIBERA 

 
all’unanimità la modifica all’art.50 che  al quinto capoverso apporterà la seguente variazione:   
“E’ consentito il loro uso durante le gite scolastiche, esclusivamente se autorizzato dai docenti 
accompagnatori. Cellulari e/o altri dispositivi tenuti o utilizzati impropriamente saranno requisiti 
previa rimozione della Sim Card da parte dell’alunno stesso e quindi restituiti alla famiglia nel più 
breve tempo possibile”; 
“L’uso del telefono cellulare e di altri dispositivi analoghi, limitato nel tempo e controllato dai 
docenti, è consentito solo durante i soggiorni; l’uso del telefono cellulare e di altri dispositivi 
analoghi non è ammesso nelle gite di mezza giornata e di una giornata; 
 

 

 

       IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                              (Sig.ra AFFLITTO Tiziana)      

mailto:TOIC829003@istruzione.it

